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	Nr. rend.
	Nr. ID
	Emri dhe mbiemri
	Provimi
	Prezentimi
	Nota

	1
	
	Albina Bllaca
	20
	
	5

	2
	
	Erion Nikqi
	33
	
	5

	3
	
	Shqipe Gimolli
	17
	
	5

	4
	
	Vlera Lokaj
	50
	
	6



Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Merkuren, 15.02.2023, ne ora 12:00 ne kabinetin nr. 56.

